Flachsauggreifer (rund)
Flachsauggreifer SGAN
Saugfläche (Ø) von 7 mm bis 16 mm
 WWW.SCHMALZ.COM/SGAN 1
Kontakt zu Schmalz: J. Schmalz GmbH, Johannes-Schmalz-Str. 1 • 72293 Glatten • +49 7443 2403-105 • kundencenter@schmalz.de
•
•
•

schnellen Taktzeiten
Flachsauggreifer SGAN bei der Handhabung von CDs und DVDs
 Bestellschlüssel Flachsauggreifer SGAN
©
 J
. S
ch
m
al
z
G
m
b
H
 /
Te
ch
n
is
ch
e
Ä
n
d
er
u
n
g
en
 v
o
rb
eh
al
te
n
 /
g
en
er
ie
rt
 a
m
: 0
5.
04
.2
02
5
Flachsauggreifer (rund)
Flachsauggreifer SGAN
Saugfläche (Ø) von 7 mm bis 16 mm
 WWW.SCHMALZ.COM/SGAN 2
Kontakt zu Schmalz: J. Schmalz GmbH, Johannes-Schmalz-Str. 1 • 72293 Glatten • +49 7443 2403-105 • kundencenter@schmalz.de
•
•
Der Sauggreifer SGAN (Elastomerteil + Anschlussnippel) wird unmontiert geliefert. Die Lieferung besteht aus:
Sauger vom Typ SGA – Elastomerteil, verfügbar in verschiedenen Durchmessern und Materialien
Anschlussnippel vom Typ SA-NIP – verfügbar mit verschiedenen Gewinden
Verfügbare Ersatzteile: Sauger SGA, Anschlussnippel SA-NIP
 Bestelldaten Flachsauggreifer SGAN
Typ Saugerwerkstoff mit ShA: *
PU-60 SI-55
SGAN 7 M5-IG 10.01.01.00799 10.01.01.00797
SGAN 7 M5-AG 10.01.01.00800 10.01.01.00798
SGAN 9 M5-IG 10.01.01.00803 10.01.01.00801
SGAN 9 M5-AG 10.01.01.00804 10.01.01.00802
SGAN 13 G1/8"-IG 10.01.01.00807 10.01.01.00805
SGAN 13 G1/8"-AG 10.01.01.00808 10.01.01.00806
SGAN 16 G1/8"-IG 10.01.01.00811 10.01.01.00809
SGAN 16 G1/8"-AG 10.01.01.00812 10.01.01.00810